- VEREINSB LATT

TURN- U. SPORTVEREIN 1911 WERNERSBERG |

 Dreifache  Meisternschaftsfeier
der Wernersberger Handpaller

Bekenntliich warden in der abgeleufensn Sommer-Saison nicht weniger

aiz 5 Wesrnersbherzer ilandballmanngchafien Meoister, die I. Damen-

mannschaift in der Uberilige Pfalzm, die Y. Minmermanngchaft in dex

Yerbandaliza Plfale ung die weibliche Jugend £ im Ereis Siid.
fnlEBiich dieges freudigen Prelgniszses weransimliel der TSV
Wernorasberg am xomusunden Samsitag, desm 22.10,.77 sinsen Veresinsball

mit Tanz und Bhrung der Meister. Desinn 20,00 Uhoe,
gind 2llis Handballerinnern wvnd Hand-

Zu dleser Yoranstaltuag
ballsyr sowie die gogsmte Hevilkerung rechi herzlich singsladen,

Elntriti frelil

Herbstwanderung __nach Ranschbach

Bar T8V hat {Ur kommendsn Sonnitggz, dan 2%,.19,77 oine Herbet-

wandsrung nsch Ranschbach goplamd. Abmearsch am "Hoten Kresush

vm 1% oo Uhe,
Fir den Rickwsg izt geplant eine entsprechends Anzabl an Phkw's

2 erganisiaren, )
A1le Wenderfreunde sind hiersu rechi herslich eingeladen.
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VEREINSBLATT

TURN- U. SPORTVEREIN 1911 WERNERSBERG

Wernersberg, il April 1977

An a1l 1 e Mitglieder . | :
und Freunde des Wanderns. '

& Der Ostermontag 184t einmal wieder zum Wan d e rn ein, deshalb

wollen auch wir nicht abseits stehen und eine Wanderung unternshmen.

Wandersziel ist die Madenburg:

Ahmarsch am roten Ereuz um 10 Uhr :
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Wanderweg: Maigbach- Kletterhiitte- Cramerpfad- Madenburg.
Riuckweg Uber Waldhambach mit Einkebr im Sporthaus.

Yon dort aus s 801l der Heimweg per PRW organisiert werden.

&¢sa Freunde suf zum wendern,
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Was kann eigentlich schiner sein, im Kreise gleichgesinnter, ein lust-

gigés Lied euf den Lippen, in freier Natur die Schinheit unserer Heimai

zu geniesen. Deshaldb folgt unserem Aufruf kommt zum Wandern.

Wir winschen frohe Ostern, und schon im Voraus viel Spaf und Erholsame

Stunden bei der Wanderung.

Der Wanderwart: , | Der Vorsitzende:
Wilhelm Ehrhardt : Hermann Glifigen




WSéhanﬁbun35plan'Sommér 1977

'E@ntag Ubungsleiter
Herbert EKlein

16,00 - 1?,39. Handball weihl.ﬁugend=c : Patra Burgard

Wilhelm Hagenmiiller

Hans Laux
Pater Sthlling

17,30 - 19,00 Handball ménnl.Jugend B

19,00 -« 20,00 Handball weibl.,Jugend AT  Herberi Kiein

_ Warner Schilling
20,00 - 22,00 Handball Frauen I u. Reserve Herbert Klein
Dienstag
14,30 - 16,00 Handball weibl. Jugend C Horbert Xlein

Helga Klein

16,00 -~ 18,00 Handball weibl, Jugend B Herbert XKlein
' - Helga Elein

18,00 - 19,00 Handball Minner II u, Heserve

19,00 - 20,0¢ Turnen, 10~16 Jahre Sthiiler Josef Gitz
‘ Fritz Distelkdtter

20,00 ~ 21,%0 Gymnastik Jedermann Hans Miiller

Mittwoch

15,00 ~ 16,00 Tirnen 6-10 Jahre, Schiilerinnen Gerd Schilling
tte Schulmacher

16,00 -~ 17,00 Handball, E-Jugend minnl, Wilhelm Hagenmiiller
B ' - Marlkus Go6tz :
Fred Bachmann

Markas Gtz
Fred Bachmann

17,00 - i8,3%0 Handball, D-Jugend ménnl, Wilhelm Hagenmiiller

18,30 - 20,00 frei

20,00 - 22,00 Gymnastik Hausfrauen ‘ Josef Gotzm
Erika Klein

Rosalschule Annweiler

19,00 - 21,30 Handball Frauem I Herbert Klein
Sportplatz Altenbere _

18,00 - Handball Minner ¥ u.restl.Aktive Hans Miiller
Donnerstag .

17,00 - 18,00 Turnenm 10-12 Jahre, Schiilerinnen Gerd Schilling
. Erika Klein

18,00 ~ 19,00 - Turnen 13-14 Jahre, Schiilerinnen Gerd Schilling
' ' o Erika EKlein

19,00 - 20,00 Handﬁall, CoJugend méEnnl, Wilhelm Hagenmiiller
, ' Fugen Laux

20,00 ~ 21,30 Handball, A-Jugend minnl., Hang Miiller .
Rolf Hagenmiiller

Freitag

15,00 - 16,30 Turnen 6-10 Jahre Schiilerinnen Gerd Schilling
: Ute Schuhmacher

16,30 ~ 18,00 Turnen 6-10 Jahre Schiiler . Josef Gitz

18,00 - 20,00 Handball, weibl. Jugend A T u,II Herbert Klein
: Herner Schilling

Sigrid Fischer
20,00 - 22,00 Leichtathletik Jugend u. Aktiv Gerd Schiliing




02.01.77
08.01.77
09,.01.77
16.01.77

06.02.77

12.02.77

19.02.77

26.03.77
02,04, 77
11.04.77
01.05.77

 VEREINSBLATT

TURN- U. SPORTVEREIN 1911 WERNERSBERG

Geplante
Demenhandballturnier in Hauenstein
Jabhreshauptversannlung
Jahreshauptversamlung
Jahreshsuptversammlung
Tanzmusik in der Turnhalle
Tanzmugsik im Schitbzenhaus

und E0.0Z\Eanzmusik Turnhalle

Turnerabend in der Turnhalle
Liederabend in der urnhalle
Ostermontag Wanderung Madenburg
Schlachtfest dim Schiitzenhaus

06.07.08.09. Mai KerwetiNZ in der Turnhalle

14.05.77
19.05.77
04,006,777
04.06.77
09.06.77
12.06.77
17.06.77
03.07.77

10.07.77

Wertumgssingen in Sieheldiﬁgeﬁ
Gotzwanderung nach EuBerthal
Feunerwehrfest _

Liederabendiin Rinntal { Bindersbach)
Waldfest Frénleichnabm

Pokalturnier FuBball der T Mannschaften
Sonnwendfeier am Schiitzenhsus
Kindertreffen Speyergau in Neuburg
Waldfest am Osterbrunnen

De2l.25, Juli Ausflug der Handballer

"25. Juld dbis 3.August Zeltlager Midchen

30.07.77

‘Abendsportfest', Dreikampf, Waldlaufe,

0%, August bis 15. August Zeltlager Jungen

07.08.77
21.08.77
28.08.77

11.09.77

02.10.77
18,12.77
26.12.77

04.09.77

Fufbaliturnier A H

Ausflug
Schittzenfest am Schiitzenhaus
Schiilersportfest bei der Turnhalle

Erntedankfest

- Weihnachtsfeier im Schiitzenhaus

Weihnachtsfeier in der Turphalle

Handballturnié r auf dem Altenberg

Veranstaltungen 1977 in Wernersberg
SPEY 1911

‘Sﬁngerclu53'ECHO

T8V 19

Séngerclub ECHO
Schiitzenverein
TSV 1911
Sdngerciub ECHO
Schittzenverein
TSV 1911
T8V 191
Séngerclub ECHD
TSV 1911
Scnitzenverein
TSV 191
Séngercliub ECHO
TSV 1911
Feuerwehr Wernersherg

Kirchenchor
3V 1959
Schiitzenverin
T8V 1911
Séngerclub ECHC
T 5V 1911
T8V 1911
TSV A%IT
SV 1959
Singerclub - ECHO
Schilttzenverein
T SV 1911
Kulturring |
Schiitzenverain V
Singerclub ECHO-TSV 1917

TSV 1911
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